[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	сентября
	20
	16
	г.

	№
	1997

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015      № 569, на основании решения Комиссии по наградам администрации Октябрьского района (протокол от 14.09.2016 № 18):
1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района:

1.1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Андра и в связи с празднованием 32-летия со дня образования поселка Андра:

- Семочкину Наталью Алексеевну, ведущего специалиста финансово-экономического отдела администрации городского поселения Андра;

- Чернышеву Елену Владимировну, техника службы защиты от коррозии Октябрьского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- Самарину Галину Валерьевну, инженера по организации и нормированию труда Октябрьского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;
- Кондратенкову Людмилу Ивановну, начальника жилищно-эксплуатационного участка Октябрьского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- Хомутинина Сергея Владимировича, ведущего инженера по надзору за строительством закрытого акционерного общества «Сервис – Газификация»

- Еремину Ольгу Николаевну, преподавателя по классу фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная школа искусств».
1.2. За активную трудовую и общественную деятельность и в связи с празднованием 65-летия со дня образования поселка Большие Леуши:

- Уткину Галину Александровну;

- Болтунова Сергея Федоровича;

- Яркова Виктора Григорьевича;

- Яркова Анатолия Викторовича.
1.3. За добросовестный, многолетний труд и в связи с празднованием 85-летнего юбилея муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Каменная средняя общеобразовательная школа»:

- Векшину Клару Петровну;
- Баскову Марию Петровну;

- Каюкову Нину Гергардовну.

2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

      А.П. Куташова